
A-M-M. 16.1 - 2024

COPERTINA (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO DURO DA GRATTUGIAFORMAGGIO DURO DA GRATTUGIA € 8,99 al kg



ORTOFRUTTA (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PERE COSCIA ORIGINE ITALIA I^ CAT- CAL.45/50 PERE COSCIA ORIGINE ITALIA I^ CAT- CAL.45/50 
500 g - € 2,38 al kg500 g - € 2,38 al kg

€ 1,19 a confezione

ANGURIA MINI ORIGINE ITALIA I^ CATANGURIA MINI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 0,69 al kg

MIRTILLI I^ CAT MIRTILLI I^ CAT 
125 g - € 14,32 al kg125 g - € 14,32 al kg

€ 1,79 a confezione

NETTARINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT- CAL.AANETTARINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT- CAL.AA € 2,19 a confezione

PEPERONI CORNETTI ROSSI ORIGINE ITALIA I^ CATPEPERONI CORNETTI ROSSI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,89 al kg



SPECIALE INSALATE (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^ CAT CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,10 al kg

OLIVE GIGANTI VERDI OLIVE GIGANTI VERDI € 8,90 al kg

OLIVE ROSATE CONDITEOLIVE ROSATE CONDITE € 5,99 al kg

POMODORINO GRAPPOLO CILIEGINO ORIGINE ITALIA II^ 
CAT 
500 g - € 2,78 al kg

€ 1,39 a confezione

INSALATA PROTEICA E SAPOROSA AMBRUOSI&VISCARDI INSALATA PROTEICA E SAPOROSA AMBRUOSI&VISCARDI 
150 g - € 9,27 al kg150 g - € 9,27 al kg

€ 1,39 a confezione

FUNGHI MISTI AFFETTATI ORIGINE ITALIA I^ CAT FUNGHI MISTI AFFETTATI ORIGINE ITALIA I^ CAT 
250 g - € 4,76 al kg250 g - € 4,76 al kg

€ 1,69 a confezione

LINEA INSALATE BONTÀ DELL’ORTO VARI TIPI E FORMATILINEA INSALATE BONTÀ DELL’ORTO VARI TIPI E FORMATI € 0,79 a confezione

MAIS DOLCE IN GRANI MAIS DOLCE IN GRANI 
285 g - 3,12 al kg285 g - 3,12 al kg

€ 0,89 a confezione



CARNE (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARROSTICINI DI TACCHINO ARROSTICINI DI TACCHINO 
440 g - € 11,14 al kg 440 g - € 11,14 al kg 

€ 4,90 a confezione

SPIEDINI DI SUINO SPIEDINI DI SUINO 
420 g - € 11,67 al kg420 g - € 11,67 al kg

€ 4,90 a confezione

SALSICCIA DI SUINO A NODI SALSICCIA DI SUINO A NODI € 6,90 al kg

SALSICCIA GROSSA DOLCE E PICCANTESALSICCIA GROSSA DOLCE E PICCANTE € 6,49 al kg 

SALSICCIA SUINO LUGANEGASALSICCIA SUINO LUGANEGA € 7,49 al kg

GRIGLIATA MISTA DI SUINO GRIGLIATA MISTA DI SUINO € 9,90 al kg

ALETTE DI POLLO SEPARATEALETTE DI POLLO SEPARATE € 3,90 al kg

POLLO ALLA DIAVOLAPOLLO ALLA DIAVOLA € 3,98 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FORMAGGIO PRIMO SALE FORMAGGIO PRIMO SALE € 10,99 al kg

STRACCIATELLA STRACCIATELLA € 11,99 al kg

FORMAGGIO A PASTA FILATA FORMAGGIO A PASTA FILATA € 7,99 al kg

PROVOLONE PICCANTE PROVOLONE PICCANTE € 9,90 al kg

PORCHETTA ARROSTOPORCHETTA ARROSTO € 9,90 al kg

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 12,50 al kg

SALAME TIPO NAPOLISALAME TIPO NAPOLI € 9,90 al kg

FORMAGGIO MAASDAMER FORMAGGIO MAASDAMER € 7,90 al kg



FRESCHI (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

YOGURT INTERO ALLA FRUTTA GUSTI ASSORTITI YOGURT INTERO ALLA FRUTTA GUSTI ASSORTITI 
8x125 g8x125 g

€ 2,29

CACIORICOTTA MISTOCACIORICOTTA MISTO € 11,90 al kg

PASTA FRESCA VARI FORMATI PASTA FRESCA VARI FORMATI 
500 g - € 1,78 al kg500 g - € 1,78 al kg

€ 0,89

MOZZARELLA MOZZARELLA 
- CLASSICA - CLASSICA 
- SENZA LATTOSIO - SENZA LATTOSIO 
3x90 g - € 9,22 al kg3x90 g - € 9,22 al kg

€ 2,49 a confezione



GELATI E SURGELATI (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PISELLI FINISSIMI PISELLI FINISSIMI 
1 kg1 kg

€ 2,49

8 MINI STECCHI ASSORTITI 8 MINI STECCHI ASSORTITI 
250 g - € 9,16 al kg250 g - € 9,16 al kg

€ 2,29

TORTA GELATO PANNA E CIOCCOLATO TORTA GELATO PANNA E CIOCCOLATO 
450 g - € 8,87 al kg450 g - € 8,87 al kg

€ 3,99

OLIVE ASCOLANE OLIVE ASCOLANE 
500 g - € 5,98 al kg500 g - € 5,98 al kg

€ 2,99

SCAMPI INTERI 21/30 SCAMPI INTERI 21/30 
400 g - € 14,97 al kg400 g - € 14,97 al kg

€ 5,99

GHIACCIO ALIMENTARE A CUBETTO GHIACCIO ALIMENTARE A CUBETTO 
2 kg - € 0,75 al kg2 kg - € 0,75 al kg

€ 1,49



BEVANDE (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BEVANDA ARANCIA ROSSA BEVANDA ARANCIA ROSSA 
1,5 L - € 0,73 al L 1,5 L - € 0,73 al L 

€ 1,09

BIRRA PERONI BIRRA PERONI 
3x33 cl - € 2,01 al L 3x33 cl - € 2,01 al L 

€ 1,99

BEVANDA ISOTONICA BEVANDA ISOTONICA 
- ARANCIA - ARANCIA 
- LIMONE - LIMONE 
1 L1 L

€ 0,79

BIBITA GUSTO BIBITA GUSTO 
- COLA - COLA 
- ARANCIA - ARANCIA 
1,5 L - € 0,32 al L1,5 L - € 0,32 al L

€ 0,49

ACQUA NATURALE ACQUA NATURALE 
6x2 L - € 0,11 al L6x2 L - € 0,11 al L

€ 1,32

VINO 
- ROSSO 
- BIANCO 
- ROSATO 
5 L - € 0,99 al L 

€ 4,99

GASSOSA GASSOSA 
1,5 L - 0,39 al L 1,5 L - 0,39 al L 

€ 0,59



CASA (offerte valide dall’8 al 15 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI 80 PEZZI TOVAGLIOLI PIEGATI 2 VELI 80 PEZZI € 1,49

BRICCHETTE DI CARBONE BBQ 2,5 KGBRICCHETTE DI CARBONE BBQ 2,5 KG € 3,39

ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 2 VELI 85 STRAPPI ASCIUGATUTTO 2 ROTOLI 2 VELI 85 STRAPPI € 1,89

ROTOLO ALLUMINIO TODIS 30 METRI ROTOLO ALLUMINIO TODIS 30 METRI € 2,29

PIATTI PIANI E FONDI COMPOSTABILI 15 PEZZI PIATTI PIANI E FONDI COMPOSTABILI 15 PEZZI € 2,19

BICCHIERI COMPOSTABILI 50 PEZZI BICCHIERI COMPOSTABILI 50 PEZZI € 1,79

ACCENDIFUOCO RICCIOLI 28 PEZZI BBQ ACCENDIFUOCO RICCIOLI 28 PEZZI BBQ € 2,99

FIAMMIFERI LUNGHI FIAMMIFERI LUNGHI € 2,59

ROTOLO PATTUMIERA 50X60 20 PEZZIROTOLO PATTUMIERA 50X60 20 PEZZI € 0,79
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